
Uşak Üniversitesinin 
yeni öğrencileri Uşak 
otogarında, Uşak Va-
lisi Dr. Turan Ergün, 
AK Parti Uşak Millet-
vekili Opr. Dr. İsmail 
Güneş, Uşak Üniver-
sitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ekrem Savaş ve il 
protokolü tarafından 
karşılandı.
Uşak Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş, Uşak 
Otogarında öğren-
cileri karşılayarak 
kendilerine ‘Hoş 
Geldiniz’ dedi ve 
Uşak Üniversitesi ailesine katılmaları dolayısıyla tebrik etti. Rektör Prof. 
Dr. Savaş öğrenciler ve aileleriyle bir süre sohbet ederek öğrencilerin artık 
kendilerine emanet olduğunu belirtti. 
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UŞAK VALİSİ ERGÜN’E 
MÜFTÜLÜKTEN ZİYARET

UŞAKLI ÖĞRENCİLER ÇANAKKALE’DEN 
GAZZEYE BAĞIMSIZLIĞINI 
TUVALLERİNDE ANLATTI

Uşak’ta ortaokul öğrencileri Çanakkale’den Gazzeye bağımsızlık sergisi 
açtı. Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan 
"Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi" Resim Sergi-
si açıldı. Öğrenciler tuvallerinde bağımsızlığı resmetti. 

UŞAK TARIMI 
MASAYA YATIRILDI 

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
organize edilen Uşak Valisi Turan Ergün başkan-
lığında ilin tarım politikalarının değerlendirildiği 
geniş kapsamlı toplantı yapıldı. Toplantıya Uşak 
Milletvekili Opr. Dr. İsmail Güneş, Uşak Tarım ve 
Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Banaz Belediye 
Başkanı Zafer Arpacı, tarımsal sivil toplum kuru-
luşlarının başkan ve temsilcileri katıldı.  Gerçek-
leştirilen tarımsal değerlendirme toplantısında, 
Uşak’ın tarımda uygulanan projeler ve sektörde-
ki gelişmeler geniş şekilde ele alındı.

BANAZ’DA AK PARTİ İLE ARPACI 
ARASINDA BARIŞ ÇUBUKLARI İÇİLDİ
Uşak’ın Banaz ilçesinde 31 Mart yerel seçimlerinde seçimlere bağımsız 
olarak giren Belediye Başkanı Zafer Arpacı seçimi kazanınca Ak Parti ile 
barış imzaladı.Geçtiğimiz ay Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Zafer 
Arpacı’ya bizzat Ak Parti rozeti takmıştı. 

ÜNİVERSİTENİN YENİ ÖĞRENCİLERİNİ 
PROTOKOL OTOGAR’DA KARŞILADI

UŞAKLI ALPARSLAN 
ALMANYA’DA ŞAMPİYON OLDU



Uşak’ta ortaokul 
öğrencileri Çanakka-
le’den Gazzeye ba-
ğımsızlık sergisi açtı. 
Besim Atalay Güzel 
Sanatlar Lisesi öğren-

cileri tarafından hazır-
lanan "Çanakkale'den 
Gazze'ye Bağımsızlık 
Ruhu ve Vatan Sevgi-
si" Resim Sergisi açıldı. 
Öğrenciler tuvalle-

rinde bağımsızlığı 
resmetti. 
Vali Turan Ergün, İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Halil Yücel eşliğinde 
Besim Atalay Güzel 
Sanatlar Lisesi öğren-
cilerimiz tarafından 
hazırlanan "Çanak-
kale'den Gazze'ye 
Bağımsızlık Ruhu ve 
Vatan Sevgisi" Resim 
Sergisi'ni ziyaret ede-
rek Türk ve Filistin 
halklarının sergile-
dikleri kahramanlık 
ve dayanışma ruhunu 

vurgulayan eserleri 
inceledi.
Uşak Valisi Turan Er-
gün öğrencileri tebrik 
ederek şunları söyledi, 
“2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılı'nın ilk 
haftasının ilk dersin-
de "Çanakkale'den 
Gazze'ye Bağımsızlık 
Ruhu ve Vatan Sevgi-
si" temasıyla hazırla-
nan resim sergisinde 
emeği geçen tüm 
öğrencilerimizi tebrik 
ederim” dedi. / Serkan 
Karayol
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UŞAK VALİSİ ERGÜN’E MÜFTÜLÜKTEN ZİYARET
Mevlid-i Nebi Haftası ve Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası dolayısıyla Uşak  İl 
Müftüsü Burhan Çakır başkanlığındaki 
heyet, bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 

Vali Ergün’e ilk ziyareti gerçekleştiren 

İl Müftüsü Burhan Çakır sırasıyla, Milli 
Eğitim Müdürü Halil Yücel, Uşak Üniver-
sitesi Rektörü Ekrem Savaş’ı ziyaret etti.  
Heyet, ziyaret programı kapsamında ilk 
olarak Uşak Valisi Dr. Turan Ergün tara-
fından kabul edildi. Vali Ergün ve valilik 

personelinin Mevlid Kandili’ni tebrik 
eden heyet, kendilerine gül ve "Peygam-
berimiz ve Şahsiyet İnşası" temalı bir kitap 
hediye etti. Ayrıca, hafta boyunca yapı-
lacak etkinlikler ve çalışmalar hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu.

Valilik ziyaretinin ardından heyet, Uşak 
Üniversitesi Rektörlüğü, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İslâmî İlimler Fakültesi 
gibi kurumlara da ziyaretlerde bulundu. / 
Nihal Yavuz

UŞAKLI ÖĞRENCİLER ÇANAKKALE’DEN GAZZEYE 
BAĞIMSIZLIĞINI TUVALLERİNDE ANLATTI
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UŞAK TARIMI MASAYA YATIRILDI 
Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tara-
fından organize edilen Uşak Valisi Turan 
Ergün başkanlığında ilin tarım politika-
larının değerlendirildiği geniş kapsamlı 
toplantı yapıldı. 

Toplantıya Uşak Milletvekili Opr. Dr. İs-
mail Güneş, Uşak Tarım ve Orman İl Mü-
dürü Serkan Bilir, Banaz Belediye Başkanı 

Zafer Arpacı, tarımsal sivil toplum kuru-
luşlarının başkan ve temsilcileri katıldı.  
Gerçekleştirilen tarımsal değerlendirme 
toplantısında, Uşak’ın tarımda uygulanan 
projeler ve sektördeki gelişmeler geniş 
şekilde ele alındı.
Uşak Tarım ve Orman Müdürü Serkan 
Bilir burada yaptığı değerlendirmede 
şunları söyledi, “Vali Dr. Turan Ergün 

başkanlığında, Uşak Milletvekili Opr. Dr. 
İsmail Güneş, İl Müdürü Serkan Bilir, 
kurum amirleri, tarımsal sivil toplum 
kuruluşlarının başkan ve temsilcileri, 
müdürlüğümüz il müdür yardımcısı ve 
şube müdürlerinin katılımlarıyla; İlimizin 
mevcut tarımsal durumu, 2024 yılında 
gerçekleşen tarımsal projeler, 2025 yılın-
da yapılması planlanan projeler ve tarım 

sektöründeki gelişmelerin ele alındığı 
değerlendirme toplantısı düzenlendik. 
Toplantıda ayrıca Bakanlığımızın yeni 
destekleme modeli, tarımsal üretimin 
planlaması ve Bakanlığımız kaynaklı pro-
jeler ile İl Özel İdaresi kaynaklı projeler 
hakkında katılımcılara bilgilendirmelerde 
bulunduk” dedi. / Serkan Karayol
 

BANAZ’DA AK PARTİ İLE ARPACI 
ARASINDA BARIŞ ÇUBUKLARI İÇİLDİ

Uşak’ın Banaz ilçesinde 31 Mart yerel 
seçimlerinde seçimlere bağımsız olarak 
giren Belediye Başkanı Zafer Arpacı seçi-
mi kazanınca Ak Parti ile barış imzaladı.

 Geçtiğimiz ay Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan Zafer Arpacı’ya bizzat 
Ak Parti rozeti takmıştı. Tüm bu gelişme-

lerden sonra Ak Parti kurmayları Banaz 
Belediye Başkanı Zafer Arpacı’yı Belediye 
binasında makamında ziyaret etti. Ak 
Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş ve 
partililer Zafer Arpacı’yı makamında ziya-
ret edip ilçe hakkında görüş alışverişinde 
bulundu. 

Ak Parti tam kadro Zafer Başkanı 
ziyaret etti

Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, 
ziyaretle alakalı şu ifadeleri kullandı, 
“İlçe Başkanımız Murat Erdoğan, il genel 
meclisi üyemiz Nuri Meral, önceki dönem 
belediye meclis üyesi adayımız Kazım 

Çelik, İl başkan yardımcılarımız Dilek Ak-
bıyıkoğlu, Şenay Akgün ve ilçe teşkilatı-
mız ile birlikte Banaz Belediye Başkanımız 
Sayın Zafer Arpacı'yı ziyaret ettik. Misa-
firperverlikleri için başkanımıza teşekkür 
ederiz. Rabbim hayırlı hizmetler yapmayı 
nasip eylesin”dedi.. / Serkan Karayol
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ÜNİVERSİTENİN YENİ ÖĞRENCİLERİNİ 
PROTOKOL OTOGAR’DA KARŞILADI

Uşak Üniversitesinin yeni öğrencileri 
Uşak otogarında, Uşak Valisi Dr. Turan 
Ergün, AK Parti Uşak Milletvekili Opr. 
Dr. İsmail Güneş, Uşak Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş ve il pro-
tokolü tarafından karşılandı.

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem 
Savaş, Uşak Otogarında öğrencileri karşı-
layarak kendilerine ‘Hoş Geldiniz’ dedi ve 
Uşak Üniversitesi ailesine katılmaları do-
layısıyla tebrik etti. Rektör Prof. Dr. Savaş 
öğrenciler ve aileleriyle bir süre sohbet 
ederek öğrencilerin artık kendilerine 
emanet olduğunu belirtti. Prof. Dr. Savaş 
‘‘Sizler artık bize emanetsiniz. Uşak Üni-
versitesi; öğrenci odaklı başarılı çalışma-
larıyla, kalitesini tescillemiş, uluslararası 
sıralamalarda yerini almış bir üniversite 
olarak sizlere hayatınızın bu döneminde 

en iyi şekilde rehberlik edecektir. Her 
zaman yanınızdayız. Öğrenim hayatınız-
da başarılar diliyorum, üniversitemize hoş 
geldiniz’’ ifadelerini kullandı.

Otogardaki karşılamaya katılan Uşak Va-
lisi Dr. Turan Ergün ise Uşak’ın öğrenciler 
için güvenli ve huzurlu bir kent olduğunu 
belirtti. Türkiye'nin birçok ilinden Uşak’a 
üniversite okumak için gelen öğrencilerin 
olduğunu ifade eden Vali Ergün başta 
Uşak Valiliği olmak üzere şehrin tüm ku-
rumlarının öğrencilerin yanında olduğu-
nu söyleyerek öğrencilere başarılar diledi.
Uşak Üniversitesi, yeni kayıt yaptıran 
öğrencilere yönelik hazırladığı 5 günlük 
"2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Oryan-
tasyon Programı" ile öğrencilerine kucak 
açıyor. Program, 14-18 Eylül tarihlerinde 
gerçekleşecek. 

Program kapsamında ilk olarak Uşak Oto-
garında açılan Uşak Üniversitesi standın-
da Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı per-
soneli tarafından yeni öğrencilere 14-15 
Eylül 2024 tarihleri arasında bilgilendirme 
yapılacak. Otogardaki karşılamanın ar-
dından 16-18 Eylül 2024 tarihleri arasında 
Uşak Üniversitesi Bir Eylül Kampüsünde 
yeni öğrencilere yönelik oryantasyon 
programı çeşitli etkinliklerle devam ede-
cek. / Nihal Yavuz

UŞAK KANSERLE SAVAŞ DERNEĞİNDEN 
PROSTAT KANSERİ MESAJI

Uşak Kanserle Savaş Derneği Başkanı 
Mehmet Kurnaz, 15 Eylül Prostat Kan-
seri Farkında lığı Günü münasebeti ile 
basın açıklaması yaptı. 

Uşak Kanserle Savaş Derneği Başkanı 
Mehmet Kurnaz açılamasında şu ifadelere 
yer verdi, “Prostatın, erkeklerde spermi 
besleyen ve taşıyan seminal sıvıyı üreten 
küçük ceviz biçimli bir bezdir.Prostat 
kanseriyle ilgili de,  Prostatta oluşan 
kanserdir ve erkeklerde görülen en yaygın 
kanser türlerinden biridir. Prostat kan-
serinin bazı türleri yavaş büyür, Prostat 
beziyle sınırlı kalır ve yayılmaz. Hatta 
sadece takip edilir ve hiç tedavi gerek-
tirmeyebilir. Ancak, bazı prostat kanseri 
türleri agresiftir ve hızla yayılabilir

8 Erkek den Biri Prostad Kanserine 
Yakalanıyor

Ortalama 8 erkekten 1’i prostat kanserine 
yakalanıyor, 50 yaşın üzerinde olanlar 
veya ailesinde prostat kanseri öyküsü 
olanlar daha yüksek risk altında olabilir. 
Prostat kanseri her zaman yaşamı tehdit 
edici durumda değildir. Ne kadar erken 
fark edilirse iyileşme olasılığı o kadar 
yüksektir. Bu sebeple diyoruz ki  “Erken 
teşhis hayat kurtarır”
Prostat kanserinde erken teşhisin önemi, 
Mesanenin altında ve rektumun önünde 

bulunan küçük ceviz şeklindeki bir bez 
olan prostatta gelişir. Bu küçük bez, sper-
min gebe kalma ve gebelik için sağlıklı 
kalmasını sağlayan, semenle karışan sıvıyı 
salgılar. Prostat kanseri ciddi bir hasta-
lıktır. Neyse ki, prostat kanseri olan çoğu 
kişi, prostat bezlerinin ötesine yayılmadan 
önce teşhis edilir. Bu aşamadaki tedavi 
genellikle kanseri ortadan kaldırır. Prostat 
kanseri erken evrelerde belirti vermez. 
Çoğunlukla belirtiler kanserle birlikte 
olan normal prostat büyümesinin idrar 
yolunu sıkıştırmasıyla ortaya çıkar. İleri 
dönemlerde ise prostat kanserinin spesifik 
belirtileri daha çok kemik ağrılarıdır.
Yaş, ırk ve genetik durumlar prostat 
kanserine yakalanma riskini artırabilir. 
Prostat kanserinin çoğu 50 yaş ve üzeri 
erkeklerde görülür. Siyahi erkeklerde 
daha yaygın ve Asyalı erkeklerde daha 
az yaygındır. Babası veya erkek kardeşi 
prostat kanserine yakalanan erkekler daha 
fazla risk altındadır. Son araştırmalar 
ayrıca obezitenin prostat kanseri riskini 
artırdığını göstermektedir.
Prostat kanseri için Prostatın fiziksel 
muayenesi, kan testleri (PSA), multipara-
metrik MR taraması ve biyopsi gibi birkaç 
tanı yöntemine başvurulmaktadır. Prostat 
kanseri tanısı alan hastalarda, hastanın 
genel sağlık durumu, hastalığın derecesi 
ve görülen bir şikayetin olup olmadığı 
gibi durumlara bakılarak tedavi belirle-

nir. Erken evrede hiçbir şikayeti olmayan 
hastalar gözlemlenerek hiçbir tedavi bile 
almayabilir, bazı prostat kanseri türlerin-
de ise erken evrelerde tedavi sayesinde 
prostat kanseri tamamen ortadan kaldırı-
labilir. Prostat kanserinde cerrahi, erken 
dönem prostat kanserinin en yaygın ve en 
başarılı tedavisidir. Cerrahi yaklaşımda 
amaç prostatın tamamının alınmasıdır. 
Cerrahi dışında radyoterapi vb (HIFU 

gibi) yöntemler prostat kanserinin tedavi-
sinde uygulanmaktadır. Uygun vakalarda 
prostat çevresinde bulunan ve peniste 
sertleşmeye yardımcı olan sinirler koruna-
bilir. Prostat kanserinden korunmak için 
düzenli prostat taramaları yaptırılması, 
ideal kilonun korunması, düzenli egzersiz 
ile besleyici bir diyet yapılması ve son 
olarak da sigaranın bırakılması çok önem-
lidir” dedi. / Serkan Karayol
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UŞAK’TA ROBOTİK KODLAMA 
KURSU BAŞLIYOR

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü tarafından Atatürk Sağlıklı Yaşam ve Eğitim 
Merkezi'nde Robotik Kodlama kursu açılıyor. İl-
köğretim okulu öğrencilerine özel kursta Yaratıcı 
düşünme ve problem çözme becerileri, Uygu-
lamalı ve eğlenceli proje çalışmaları yapılacak. 
Geleceğin teknoloji liderlerini yetişecek. 

Atatürk Sağlıklı Yaşam ve Eğitim Merkezi'nde 
Robotik Kodlama Kursu Başlıyor! 
1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri için hazırlanan bu 

özel kursa başvurular başladı! Cumartesi Gün-
leri 10.00-11.30 ve 14.00 – 15.30 saatleri arasın-
da olacak.  Uşak Belediye tarafından Robotik 
Kodlama kursu ile ilgili şu şekilde bilgilendirme 
yapıldı, “Temel robotik ve kodlama bilgileri, 
Yaratıcı düşünme ve problem çözme becerile-
ri, Uygulamalı ve eğlenceli proje çalışmaları, 
Geleceğin teknoloji liderlerini yetiştirmek için bu 
fırsatı kaçırmayın! Kontenjan sınırlıdır, hemen 
başvurun” denildi. / Serkan Karayol

UŞAK’TA 37 ADET 
KAÇAK TELEFON 
ELE GEÇİRİLDİ

Uşak Emniyet Müdürlüğü,  ka-
çakçılık suçlarına yönelik gerçek-
leştirilen operasyonda; 37 adet 
Kaçak Akıllı Telefon ele geçirildi. 

Operasyon kapsamında yakala-
nan 2 şüpheli şahıs hakkında adli 
tahkikat başlatılmıştır.
Uşak Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı 
ekipler, uzun süredir takip altında 
tuttukları bir kaçakçılık şebekesi-

ne yönelik operasyon düzenledi. 
Titizlikle yürütülen istihbari çalış-
malar sonucunda, kentte yüksek 
piyasa değerine sahip kaçak akıllı 
telefonların satışını yapan bir grup 
tespit edildi. Operasyon kapsamın-
da, toplam 37 adet kaçak akıllı te-
lefon ele geçirilirken, şebeke üyesi 
oldukları iddia edilen iki şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. / 
Serkan Karayol

UŞAK VE 24 İLDE 
“SİBERAĞ-” OPERASYONU

Uşak ve 24 ilde dü-
zenlenen "Siberağ-7" 
operasyonlarında 
46 şüpheli gözaltına 
alındı.
,
 İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, 24 ilde eş 
zamanlı olarak "nite-
likli dolandırıcılık, hır-
sızlık, futbol ve diğer 
spor müsabakalarında 
yasa dışı bahis, çevrim 
içi çocuk müstehcen-
liği ve tacizi" olmak 
üzere siber suçlardan 

arananlara yönelik dü-
zenlenen "Siberağ-7" 
operasyonlarında 46 
şüphelinin yakalandı-
ğını bildirdi. 

Yerlikaya, sosyal med-
ya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Si-
ber Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığı koor-
dinesinde, İl Emniyet 
müdürlükleri Siber 
Suçlarla Mücadele 
Şube müdürlüklerin-

ce, Batman, Balıkesir, 
İzmir, Edirne, Isparta, 
Manisa, Siirt, Ada-
na, Ankara, Antalya, 
Diyarbakır, Gaziantep, 
Hatay, İstanbul, Ko-
caeli, Konya, Mersin, 
Malatya, Muğla, Nev-
şehir, Osmaniye, Sa-
karya, Sivas ve Uşak'ta 
"Siberağ-7" operasyon-
larının gerçekleştirildi-
ğini belirtti.

Bakan Yerlikaya, ope-
rasyonlarda 5 yıldır 

aranan 38, 5-10 yıldır 
aranan 7, 10 yıl ve üze-
rinde aranan bir şüp-
helinin yakalandığını 
kaydederek, "Operas-
yonları gerçekleştiren 
kahraman polislerimi-
zi tebrik ediyorum. 

Allah ayağınıza taş 
değdirmesin. Milleti-
mizin duası sizinle." 
ifadesini kullandı. / 
Serkan Karayol
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MEHTERAN BİRLİK KOMUTANLIĞI, 
MEHTER KÜLTÜRÜNÜ ASLINA

 UYGUN YAŞATIYOR

Dünyanın en eski 
askeri bandoların-
dan biri olarak kabul 
edilen Mehter, Türk 
kahramanlığının 
ve Türk egemenlik 
anlayışının bir örneği 
olarak bugün hala 
varlığını sürdürüyor.

Milli Savunma Bakan-
lığına bağlı Yönetim 
Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Kültür ve 
Sanat Daire Başkanlığı 
bünyesinde faaliyetle-
rini sürdüren Mehte-
ran Birlik Komutanlı-
ğı, mehter kültürünü 
aslına uygun yaşatı-
yor.

AA muhabirinin Meh-
teran Birlik Komu-
tanlığından derlediği 

bilgilere göre, dün-
yanın en eski askeri 
bandolarından biri 
kabul edilen Mehter, 
Türk kahramanlığının 
ve Türk egemenlik 
anlayışının bir örneği 
olarak bugün hala var-
lığını sürdürüyor.

1289'da Anadolu 
Selçuklu Hükümdarı 
2. Gıyasettin Mesut'un 
Osmanlı Devleti'nin 
kurucusu Osman 
Gazi'ye beylik yetkisi 
vermesini temsilen 
tuğ, sancak ve davul 
göndermesi, mehte-
rin ilk örneklerinden 
biri olarak bilinse de 
geçmişi daha eskilere 
dayanıyor.

Türk askeri müziğinin 

varlığına dair ilk bel-
geler, Orhun, Göktürk 
ve Şine-Usu yazıtların-
da görülmekte ve bu 
yazıtlarda davul, kös, 
askeri bando, sancak 
ve tuğ kelimelerine 
rastlanmakta.

Mehter, savaş mey-
danlarında icra ettiği 
müzikle bir yandan 
vatan yolunda görev 
alan askerlerin milli ve 
manevi duygularını 
kuvvetlendirip onlara 
moral verirken, diğer 
yandan da düşma-
na korku salmasıyla 
biliniyor.

Mehter, bunun yanı 
sıra sarayda ve halkın 
huzurunda icra ettiği 
müziklerle de Türk 

müzik kültüründe 
önemli bir yere sahip.

Yeniçeri Ocağı ile 
birlikte 1826 yılında 
2. Mahmut tarafın-
dan kapatılan, 1914'te 
yazar Celal Esat 
Arseven ve Askeri 
Müze Müdürü Ahmet 
Muhtar Paşa'nın çaba-
larıyla Harbiye Askeri 
Müzesi'nde yeniden 
faaliyetlerine başlayan 
Mehter, 1. Dünya Sa-
vaş yıllarında dönemin 
Harbiye Nazırı Enver 
Paşa tarafından ordu 
birliklerinde kısa so-
luklu da olsa yeniden 
kuruluyor.

1914'te kurulan Askeri 
Müze Mehteri, 1935'te 
dönemin Milli Sa-
vunma Bakanı Zekai 
Apaydın tarafından 
aslına uygun olmama-
sı nedeniyle kapatılı-
yor.

Bugünkü Mehter ise 
Genelkurmay Başkan-
lığının isteği üzerine 

yapılan araştırmalar 
neticesinde Askeri 
Müze bünyesinde 
1953'te kuruluyor.

Bugünkü haliyle 
Mehter, 18'inci yüzyıl 
Osmanlı dönemini 
temsil ediyor.

Bağımsızlık, devlet ve 
İslamiyet'i temsilen 3 
sancak
Tamamı Türk Silahlı 
Kuvvetleri persone-
linden teşkil edilen 
Mehteran bünyesinde, 
mehter müziğini icra 
eden müzisyenlerin 
yanında bir de "Tuğ 
Takımı" bulunuyor.

Mehteran Birliğinin 
komutanı "Emir-i 
Alem" olarak adlan-
dırılıyor ve Emir-i 
Alem, Mehteran Birliği 
bünyesindeki Tuğ Ta-
kımı ve müzisyenleri 
komuta ediyor.

Mehterde bulunan 
ve ordunun onur 
timsali olan sancak-

lardan kırmızı sancak 
devleti, yeşil sancak 
İslamiyet'i, beyaz 
sancak ise bağımsız-
lığı temsil ediyor. 2,5 
metre uzunluğundaki 
tuğların başlığının her 
iki tarafında at kılın-
dan yapılmış püskül 
bulunuyor.

Mehterin müzik yö-
netimini yapan kişiye, 
mehterbaşı adı verili-
yor. Müzisyenler ise 
çevgan ile zurna, boru, 
nakkare, zil, davul ve 
kös olmak üzere yedi 
gruptan oluşuyor.

Bir mehterin büyük-
lüğü ve görkemi onun 
kat sayısına bağlı olup 
bir kat mehter, bir zur-
nazen, bir boruzen, bir 
nakkarezen, bir zilzen, 
bir davulzen ve iki 
çevganiden oluşuyor.

Mehter konser düzeni 
de Türk bayrağına atıf-
ta bulunacak şekilde 
hilal şeklinde kurulu-
yor. Hilalin ortasında-

ki kös ise Türk bayra-
ğındaki yıldızı temsil 
ediyor.

Yurt içi ve yurt dışında 
faaliyetlerini sürdü-
rüyor
18'inci yüzyıl Osmanlı 
Devleti dönemi meh-
terini temsil eden, icra 
ettiği müzikle asırlar 
boyunca zaferi müjde-
leyen ve Türk mille-
tinin kıtalara yayılan 
sesi olan Mehteran 
Birliği, günümüzde 
Milli Savunma Bakan-
lığı Yönetim Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü 
Kültür ve Sanat Daire 
Başkanlığı bünyesinde 
faaliyetlerini sürdürü-
yor.

Mehteran Birliği, 
halen konuşlu oldu-
ğu Harbiye Askeri 
Müzesi'nde, haftanın 6 
günü konser vermekle 
birlikte yurt içi ve yurt 
dışında da faaliyetleri-
ni sürdürüyor. / aa

Uşak İli Merkez İlçesi İlyaslı Köyü Özel İlyaslı Ortaokul Erkek Öğrenci 
Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen 
olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır.
Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları 
gerekmektedir.
Tel: 0555 673 95 75

REHBER ÖĞRETMEN İLANI

Mehmet Eser
Yurt Müdürü
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

SEVİNÇ ECZANESİ 
CUMHURİYET MAH.MEHMET TEVFİK ÇAMCI SOK.
NO:5/A HALK KONUTLARI KANSER HASTANESİ 
KARŞISI 
216 33 48

FİLİZ ECZANESİ 
KEMALÖZ MAH. 5.SERKAN SK. NO: 12/4 TOKİ DİŞ 
HASTANESİ KARŞISI 
213 63 51

AVGAN ECZANESİ 
BOZKURT MAHALLESİ ŞEHİT ALİ RIZA HORASAN 
CADDESİ NO:103/B 
224 12 08

18 Eylül 2024

SÜT ÜRETİCİSİ UŞAK 
FUARI’NDA

Uşak 9. Tarım Hay-
vancılık ve Teknoloji-
leri Fuarı 19 Eylül’de 
kapılarını açacak. 
Fuar, süt üreticilerini 
en iyi verimi almala-
rına imkan veren son 
yeniliklerle buluştu-
racak. 

GL Platform Fuarcılık 
tarafından organize 
edilen Uşak 9. Tarım 
Hayvancılık ve Tek-
nolojileri Fuarı, 19-22 
Eylül tarihleri arasın-
da Uşak Karakıran 
Mahallesi Kemal Öz 
Çok Amaçlı Kapalı 
Fuar Alanı'nda ger-
çekleştirilecek. 

Uşak İli Süt Üretici-
leri Birliği Başkanı 
Uğur Aydoğan, süt 
üreticilerinin fuar 
sayesinde yenilikleri 
yakından takip ede-
bilme fırsatına sahip 
olduklarını belirtti. 
Aydoğan, "Bu fuar, 
süt üreticilerimiz ve 
tüm tarım sektörü 

için büyük bir öneme 
sahip. Rekabetin yo-
ğun olduğu tarım ve 
hayvancılık sektörün-
de, fuarlar üreticileri-
mize yeni fırsatlar ve 
avantajlar sunuyor. 
Özellikle süt üreticile-
rimiz, en yeni ürün-
leri ve teknolojileri 
şehrimizde görme ve 
değerlendirme şansı-
na sahip oluyor. Fuar 
sayesinde, üreticileri-
miz tarımsal maki-
nelerden, yem ve süt 
verimini artırmaya 
yönelik teknolojilere 
kadar birçok yeniliği 
yakından takip edebi-
liyor" dedi.

Aydoğan, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da 
fuarı destekledikle-
rini belirterek, "Bu 
fuarın, sektörümüzün 
gelişimine katkı sağ-
layacağına ve üreti-
cilerimize yeni yollar 
açacağına inanıyoruz" 
diye ekledi. / Serkan 
Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
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Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAKLI ALPARSLAN ALMANYA’DA 
ŞAMPİYON OLDU

Uşak'ın Banaz ilçesi Düzkışla köyün-
den olan 9 yaşındaki Alparslan Ali Gül, 
Almanya Taekwondo Şampiyonası'nda 
büyük bir başarıya imza attı.

 Almanya’da yaşayan Alparslan Ali 
Gül’ün başarıları Almanya’da başarı ko-
nusu oldu.
  Almanya’nın Pforzheim kentinde 
yaşayan Alparslan-Ali Gül (9), Lehrte’de 
(Aşağı Saksonya) düzenlenen Almanya 
Taekwondo Teknik Şampiyonası’nda 12 
yaş altı Poomsae’de Almanya ikincisi, çift-
lerde ise Almanya şampiyonu oldu.
Stuttgart’taki Spor Okulu PARK öğrencisi 
Alparslan-Ali Gül (2. Dan/Poom), küçük 
yaşında taekw0ndo sporundaki başarıları 
ile adından söz ettirmeye devam ediyor. 
Taekwandoya henüz 3 yaşında başlayan 

Alparslan Ali, Almanya WuShu KungFu 
Online Şampiyonluğu, Güney Almanya 
şampiyonluğu ve ardından da 12 yaş altı 
kategoride Almanya şampiyonluğundan 
sonra Lehrte’de düzenlenen şampiyonada 
da madalyalar kazandı. Alparslan-Ali, 
Almanya Taekwondo Teknik Şampiyo-
nası’nda 12 yaş altı Poomsae’de Almanya 
ikinciliği, çiftlerde ise Almanya şampiyo-
nu oldu.
Karlsruhe Başkonsolosluğu, Minik Spor-
cuyu Konsoloslukta Ağırladı
Çocuk yaşına rağmen profosyonel spor-
culuk ruhunuz özümsemiş biri Alparslan. 
Hayatı artık Tekvando dövüşsanatı ve 
sporu olmuş durumda ve bu durumdan 
fazlası ile memnun. Çünkü; hırslı ve iste-
diğini elde etmeyi bilen biri genç sporcu
. Pforzheim şehri Tekvandoda 12 yaş altı 

Almanya şampiyonu olan 2014 doğum-
lu Alparslan Gül, 3. Yaşında Kwak spor 
okulunda Tekvandoya başladı. Daha 
sonra Karlsruhe’de WuShu spor okulun-
da KungFu ile tanıştı. 5 yaşında tekrar 
tekvando’da kısa sürede arka arkaya 
kuşak imtahanlarına katılarak hızla tur-
nuvalarda başarı kazanarak kupalar ve 
şampiyonluklar kazandı. TUBW katakori-
sinde bir çok kere Eyalet şampiyonu olan 
Alparslan, Kyorugi (Dövüş), Poomsae 
(Teknik) de çok başarılı. En büyük başa-
rısı DTU’nun düzenlediği 2023 yılı 12. 
yaş altı Almanya şampiyonasında teknik 
şampiyon olarak büyük başarı elde etti. 
Alparslan, bu başarısıyla Baden-Württem-
berg Eyaleti Tekvando teknik kadrosunu 
değişmez parçası oldu.
 Bu başarıyı göz ardı etmeyen Karlsruhe 

Başkonsolosluğu, minik sporcuyu Kon-
soloslukta ağırladı. Babası, annesi ve kız 
kardeşi ile Başkonsolos Mahmut Niyazi 
Sezgin ve Eğitim Ataşesi Dr. Uğur Acar’ın 
misafiri oldular. Kendisini ve ailesini 
başarılarından dolayı tebrik eden Sezgin 
ve Acar, başarı belgisi ve çeşitli hediye-
ler verdiler. Minik sporcu, ’’Karlsruhe 
Başkonsolosluğunun beni ağırlaması bana 
değer vermesinden çok mutlu oldum. 
Stuttgart Parkspor okulunda, antrenörüm 
Sun-Jeong Campana Park ‚da 2. Dan/
Poom kemer için hazırlanıyorum. Bundan 
sonraki hedefim Avrupa ve dünya şampi-
yonu olmak. Her sporcunun hayali olan 
olimpiyatlara katılarak en iyi dereceyi 
elde etmeyi hedefliyorum’’ diye konuştu. / 
Serkan Karayol


